当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于征集“2021世界5G大会5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛”参赛项目的通
知

粤科函高字〔2021〕617号

各有关单位：

　　2021世界5G大会将于今年8月在北京召开，大会同期举办5G应用设计揭榜赛。为更好组织大湾区单位参与5G大会及5G应用设计揭榜赛，现征集一批5G应用优

秀项目参与揭榜赛。有关事项通知如下：

　　一、揭榜赛概况

　　世界5G大会是全球首个5G领域的国际性盛会，2019年、2020年已分别在北京、广东成功举办。大会由国家发展改革委、科学技术部、工业和信息化部等联合

主办。5G应用设计揭榜赛是世界5G大会的重要板块，旨在挖掘具有商业前景的行业应用，展示和推广最优秀的5G技术产品、应用案例和解决方案，树立行业应用

标杆。

　　“2021世界5G大会5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛”由广东省科学技术厅指导，广东省5G行业应用产业技术创新联盟（以下简称联盟）与未来移动通信

论坛主办，广东省新一代通信与网络创新研究院承办。统一组织大湾区5G应用设计案例评选，并推送大湾区5G应用优秀案例参加2021世界5G大会5G应用设计揭榜

赛，集中展现大湾区5G应用风采。

　　二、参赛要求

　　（一） 牵头参赛单位须为注册地位于粤港澳大湾区的企业、事业单位、科研院所、高校或其他机构及社会组织。

　　（二） 参赛项目须为4K/8K、VR/AR、XR、云游戏、车联网、工业互联网、智慧城市、智慧园区、轨道交通、智慧医疗、智慧教育、能源、航空航天等若干垂

直行业，以及在电子商务、游戏娱乐和生活方式等消费领域具有5G特色的创新设计理念、模型和项目应用类作品或项目。

　　三、报名方式

　　请有意参赛的单位填写《2021世界5G大会5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛报名表》，并将项目有关资料（包括PPT、视频、图片、文字等形式）打包为压

缩格式文件（zip/rar、少于200MB）发送至邮箱：qingchan@gdcni.cn。

　　参赛报名截止日期：2021年6月15日。

　　四、联系方式

　　广东省5G行业应用产业技术创新联盟

　　联系人：青婵

　　电　话：13450440380

　　附　件：1. 5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛参赛指南

　　　　　　2. 5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛报名表

　　　　　　3. 5G应用设计揭榜赛粤港澳大湾区分赛评分标准

省科技厅

2021年5月25日

简体繁体无障碍

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

时间 : 2021-05-26 17:44:28  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/422/422090/3291984.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/422/422091/3291984.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/422/422092/3291984.pdf
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt